重庆市社会科学界联合会

〔2025〕-66
关于推荐2025年“强基”项目

优秀社科研究成果的通知
各区县（自治县）社科联，有关市级社科普及基地、市级社科类社会组织：
为扎实推进《重庆市哲学社会科学发展促进条例》学习贯彻，强化基层工作导向，更好指导服务区县开展社科研究，提升市级科普基地和社科社团科普创作能力，激励基层一线社科工作者从事社科研究的积极性、创造性，经研究，决定开展推荐2025年“强基”项目优秀社科研究成果工作。现将有关事项明确如下：

一、推荐单位

区县社科联，市级社科普及基地，市级社科社团。

二、成果要求
2024年7月至2025年9月形成的社科研究成果。区县社科联以经济社会发展、文化强市建设和基层治理等选题咨政研究和智库成果为主，原则上需有区县主要领导批示；市级社科普及基地、市级社科社团紧扣职能定位与工作实际，以科普领域理论和实践研究成果为主，需本单位主要领导审核把关。推荐成果包含但不限于与研究内容密切相关的论文、专著、调研报告、资政报告等。各推荐单位要严格把关，确保推荐项目成果质量。

三、评审立项
推荐成果经市社科联形式审查、专家评审、党组审定后，采取倒立项方式，由市社科联立项认定为市级部门项目，颁发市社科联“强基”项目结项证书。

四、有关事项

推荐材料同时报送电子版和纸质版，其中附件1、2纸质材料各1份，成果论文或专著、调研报告等纸质材料1份。推荐截止时间为2025年9月30日。

联系人：陈静，邮箱：349678748@qq.com（标题为：XX单位“强基”项目推荐材料），联系电话：67731231；通讯地址：重庆市江北区建新东路3号百业兴大厦914室。

附件：1．重庆市社科联“强基”项目优秀社科研究成果推

荐表
        2．重庆市社科联“强基”项目优秀社科研究成果推

荐汇总表

重庆市社会科学界联合会
2025年7月31日

附件1

重庆市社科联“强基”项目

优秀社科研究成果推荐表

推荐单位：
	项目名称

	学科分类

	项目形式

	负责人姓名

	联系电话

	工作单位（职级）

	主研人姓名

	单位

	参与人姓名

	单位

	推荐

单位

意见
	（推荐单位盖章）

                       年  月  日

联系人：        联系电话：           年  月  日

附件2

重庆市社科联“强基”项目优秀社科研究

成果推荐汇总表

推荐单位：

	序号
	项目名称
	项目负责人
	工作单位

    联系人：        联系电话：          年  月  日